1

Протокол № 1/2024 заседания Комиссии по стандартизации аудиторской деятельности и

профессиональной этики Консультативного Совета аудиторов ЕАЭС
от 18 апреля 2024 года

КОМИССИЯ ПО ВОПРОСАМ СТАНДАРТИЗАЦИИ

АУДИТОРСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ И ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ

ЭТИКИ

КОНСУЛЬТАТИВНОГО СОВЕТА

АУДИТОРОВ ЕАЭС

_____________________________________________

____

ПРОТОКОЛ №1/2024

Дата проведения: 18 апреля 2024 г.

Форма проведения заседания - заочная.

Голосовали:

№ Участники КСА ЕАЭС

ФИО

1. Палата аудиторов и эксперт бухгалтеров

Армении

Адамян Елена Суреновна

2. СРО аудиторов Ассоциация

«Содружество», Российская Федерация
Гузов Юрий Николаевич

3. Объединение бухгалтеров и аудиторов,

Кыргызская Республика
Кобрицева Наталья Николаевна –

Председатель Комиссии

4. Палата аудиторов Республики Казахстан
Косачева  Татьяна Анатольевна

2. Аудиторская палата Республики Беларусь
Перелыгина Марина Александровна

В голосовании по повестке дня приняли участие 5 из 5 членов Комиссии, что составляет 100%

голосов, кворум для принятия решений имеется.

Документы, содержащие сведения о голосовании членов Комиссии КСА ЕАЭС принимались

до 00:00 (Мск) 17 апреля 2024 года.

Повестка дня заседания Комиссии по вопросам стандартизации аудиторской деятельности и

профессиональной этики Консультативного Совета аудиторов ЕАЭС:

№ Вопрос

1. Принятие Проекта Плана работы Комиссии по вопросам стандартизации

стандартизации аудиторской деятельности и профессиональной этики КСА ЕАЭС на

2024 год

2

Протокол № 1/2024 заседания Комиссии по стандартизации аудиторской деятельности и

профессиональной этики Консультативного Совета аудиторов ЕАЭС
от 18 апреля 2024 года

По первому вопросу

Члены Комиссии по вопросам стандартизации аудиторской деятельности и профессиональной

этики КСА ЕАЭС ознакомились с Проектом Плана работы Комиссии на 2024 год,

подготовленным Кобрицевой Н.Н. с учетом направлений деятельности работы Президиума

КСА ЕАЭС на 2024 год.

Решили:

Принять Проект Плана работы Комиссии по вопросам стандартизации аудиторской

деятельности и профессиональной этики КСА ЕАЭС на 2024 год

Председатель Комиссии                                               Н. Н. Кобрицева

Секретарь Комиссии                                                           Т.А. Косачева

	Форма проведения заседания - заочная.
	Голосовали:
	В голосовании по повестке дня приняли участие 5 из 5 членов Комиссии, что составляет 100% голосов, кворум для принятия решений имеется.
	Документы, содержащие сведения о голосовании членов Комиссии КСА ЕАЭС принимались до 00:00 (Мск) 17 апреля 2024 года.
	Повестка дня заседания Комиссии по вопросам стандартизации аудиторской деятельности и профессиональной этики Консультативного Совета аудиторов ЕАЭС: